



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Medicotrust A/S

Amaliegade 43, 1.

1256 København K

CVR-nr. 27 67 31 47

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2021

Otto Diedrich Lück
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medicotrust A/S Amaliegade 43, 1. 1256 København K
	CVR-nr.: 27 67 31 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Tina Elisabeth Lück, formand Hans Christian Hoeck Otto Diedrich Lück
Direktion	Otto Diedrich Lück
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Søndergade 14 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje, rekruttere samt administrere sundhedspersonale til skandinaviske og nordeuropæiske sygehuse samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 2.906.322, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.615.401.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende dog er resultatet en følge af omstruktureringer i selskabet og resultatet forventes at være positivt for 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.477.287	8.236.807
Personaleomkostninger	1	-7.154.561	-8.393.698
Resultat før af- og nedskrivninger		-2.677.274	-156.891
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-279.301	-272.268
Resultat før finansielle poster		-2.956.575	-429.159
Finansielle indtægter	2	409.085	583.141
Finansielle omkostninger	3	-208.785	-653.843
Resultat før skat		-2.756.275	-499.861
Skat af årets resultat	4	-150.047	170.044
Årets resultat		<u>-2.906.322</u>	<u>-329.817</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.906.322	-329.817
		<u>-2.906.322</u>	<u>-329.817</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter		2.040.029	1.114.617
Immaterielle anlægsaktiver		2.040.029	1.114.617
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.958	94.954
Indretning af lejede lokaler		0	77.278
Materielle anlægsaktiver		46.958	172.232
Anlægsaktiver i alt		2.086.987	1.286.849
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.124	5.939.785
Igangværende arbejder for fremmed regning		465.000	876.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.923.630	8.315.150
Andre tilgodehavender		2.745.406	50.000
Udskudt skatteaktiv		0	150.047
Periodeafgrænsningsposter		127.681	0
Tilgodehavender		12.295.841	15.331.653
Likvide beholdninger		197.703	281.082
Omsætningsaktiver i alt		12.493.544	15.612.735
Aktiver i alt		14.580.531	16.899.584

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.115.401	4.021.722
Egenkapital		<u>1.615.401</u>	<u>4.521.722</u>
Banker		510.841	3.162.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.874.634	1.920.964
Anden gæld		10.579.655	7.294.265
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.965.130</u>	<u>12.377.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.965.130</u>	<u>12.377.862</u>
Passiver i alt		<u>14.580.531</u>	<u>16.899.584</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.021.723	4.521.723
Årets resultat	0	-2.906.322	-2.906.322
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.115.401	1.615.401

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.175.127	7.168.141
Pensioner	829.138	1.004.037
Andre omkostninger til social sikring	85.642	103.163
Andre personaleomkostninger	64.654	118.357
	<u>7.154.561</u>	<u>8.393.698</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	376.467	389.622
Andre finansielle indtægter	44	1.438
Valutakursgevinster	32.574	192.081
	<u>409.085</u>	<u>583.141</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	80.037
Andre finansielle omkostninger	86.539	183.508
Valutakurstab	122.246	390.298
	<u>208.785</u>	<u>653.843</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	150.047	-170.044
	<u>150.047</u>	<u>-170.044</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 8420 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 21 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 10, i alt t.kr 210.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst et virksomhedspant på nominelt t.DKK 1.750.
